2024 年 6 月党员、领导干部组织生活计划

按照学习型、服务型、创新型党组织建设要求，结合相关文件精

神，现将 2024 年 6 月党员、领导干部组织生活计划安排如下，请结

合实际，认真组织实施：

一、党纪学习教育期间，根据《关于在全校党员干部中开展党纪

学习教育的实施方案》《学习教育提示单》等文件要求，开展相关学

习教育活动。

二、学习《中国共产党纪律处分条例》第七章至附则。（来源：

共产党员网）

三、学习《党纪学习教育》专题。（来源：共产党员网）

四、学习《习近平：全面深化改革开放，为中国式现代化持续注

入强劲动力》。（来源：共产党员网）

五、学习《习近平关于全面加强党的纪律建设论述摘编》。

六、按照《关于建立党员固定活动日的实施意见》（南医大组〔2018〕

43 号）文件要求，根据实际情况开展相关活动。

党委组织宣传部

2024 年 5月 31 日